Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
приема заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(об определении участников аукциона)

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                                          09.10.2019

Присутствуют:
Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: 	Валиахметова И.В., начальник отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики и
промышленной политики администрации города Перми;
		Глухова И.А., начальник сектора потребительского рынка
администрации Дзержинского района города Перми;
[bookmark: _GoBack]		Ившина С.В., начальник сектора потребительского рынка
администрации Индустриального района города Перми;
		Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми;

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, назначенном на 10.10.2019 (процедура № SBR012-1909090011).
Характеристика лотов №№ 1-20 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 09.09.2019 № 059-19-11-118.
В соответствии с Порядком организации и проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденным Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п (далее – Порядок),

Комиссия решила:

1. На основании п. 3.6. Порядка допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по лоту № 1 (Д-К-2, киоск, тип 1, печать, проспект Парковый, 37а, площадь
6 кв.м, начальная цена 10 833,90 руб.)
1. ИП Еремин Дмитрий Васильевич

по лоту № 2 (Д-К-14, киоск, тип 1, печать, ул. Ветлужская, 64, площадь 6 кв.м, начальная цена 7 545,38 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 3 (Д-К-82, киоск, тип 2, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Мильчакова, 6, площадь 6 кв.м, начальная цена 12 777,00 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 4 (Д-П-3, павильон, тип 1, молоко и молочная продукция, ул. Заречная, площадь 30 кв.м, начальная цена 34 425,40 руб.) заявки на участие в аукционе
не поступали.

по лоту № 5 (Д-П-18, павильон, тип 1, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
 ул. Путейская, 117, площадь 30 кв.м, начальная цена 42 155,89 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 6 (Д-П-19, павильон, тип 1, молоко и молочная продукция,
 ул. Путейская, 117, площадь 30 кв.м, начальная цена 42 155,89 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 7 (Д-П-21, павильон, тип 1, рыба и морепродукты,
 ул. Связистов, 11, площадь 30 кв.м, начальная цена 63 885,02 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 8 (Д-П-22, павильон, тип 1, овощи и фрукты,
 ул. Сочинская,8, площадь 30 кв.м, начальная цена 39 340,80 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 9 (Д-П-24, павильон, тип 1, цветы и другие растения,
 проспект Парковый, 7, площадь 30 кв.м, начальная цена 51 222,38 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 10 (Д-П-32, павильон, тип 2, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Ветлужская, 64, площадь 28 кв.м, начальная цена 35 211,79 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 11 (Д-К-40, киоск, тип 2, овощи и фрукты, ул. Куфонина, 14, площадь
6 кв.м, начальная цена 10 656,00 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 12 (И-К-49, киоск, тип 1, печать, ул. Советской Армии, 46, площадь
6 кв.м, начальная цена 10 348,62 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 13 (И-П-1, павильон, тип 1, цветы и другие растения, проспект Декабристов, 1, площадь 30 кв.м, начальная цена 55 149,44 руб.) заявки на участие в аукционе
не поступали.

по лоту № 14 (И-П-7, павильон, тип 1, овощи и фрукты, ул. Карпинского, 31, площадь
30 кв.м, начальная цена 66 302,17 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 15 (И-П-25, павильон, тип 2, овощи и фрукты,
 ул. Милиционера Власова, 25, площадь 28 кв.м, начальная цена 50 135,64 руб.) заявки
на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 16 (И-П-26, павильон, тип 1, молоко и молочная продукция,
 ул. Милиционера Власова, 25, площадь 30 кв.м, начальная цена 53 716,75 руб.) заявки
на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 17 (И-П-31, павильон, тип 1, молоко и молочная продукция,
 ул. Мира, 6а, площадь 30 кв.м, начальная цена 66 386,38 руб.)
1. ИП Ломако Константин Сергеевич

по лоту № 18 (И-П-44, павильон, тип 1, мясо и мясная продукция, ул. Чердынская, 19, площадь 30 кв.м, начальная цена 54 859,39 руб.) заявки на участие в аукционе
не поступали.

по лоту № 19 (И-П-45, павильон, тип 1, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
проспект Декабристов, 37, площадь 30 кв.м, начальная цена 45 012,92 руб.)
1. ИП Головков Виктор Юрьевич

по лоту № 20 (И-П-46, павильон, тип 1, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Экскаваторная, 53, площадь 30 кв.м, начальная цена 36 639,83 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

1. На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 1, 17 и 19 несостоявшимся, в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам подана только одна заявка на участие в аукционе.
	Договор с единственным участником заключается не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 20 рабочих дней с даты размещения на электронной площадке протокола:
	по лоту № 1 - с ИП Ереминым Дмитрием Васильевичем, ОГРНИП 304590428200110, ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 2924,
по начальной цене аукциона 10 833,90 руб.
	по лоту № 17 - с ИП Ломако Константином Сергеевичем, ОГРНИП 319595800110451, ИНН 591114045907, порядковый номер, присвоенный заявке 7168,
по начальной цене аукциона 66 386,38 руб.
	по лоту № 19 - с ИП Головковым Виктором Юрьевичем, ОГРНИП 319595800114251, ИНН 594489698547, порядковый номер, присвоенный заявке 5747,
по начальной цене аукциона 45 012,92 руб.

2. На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 2-16, 18 и 20  несостоявшимся в связи с отсутствием зарегистрированных заявок.

Cекретарь комиссии 							И.В. Перешеина

Члены комиссии 								И.А. Глухова

											И.В. Валиахметова
											С.В. Ившина

											Ю.И. Четина

2